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01/02/2021 Wlamir Peruzzetto Jorge Francisco Borges Gabinete nº 21 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças Entregar Documento para Alessandra 11:30 12:15 0:45 67.908     67.933     25

02/02/2021 Wlamir Peruzzetto Rosemar Amorim O.Costa da Silva Gabinete da Presidência Vila Mirim PMEBPG - Finanças Entrega de ofício  14:10 15:15 1:05 67.933     67.952     19

03/02/2021 Wlamir Peruzzetto Wlamir Peruzzetto Sala dos Motoristas Boqueirão Bairro Boqueirão lavar carro 8:15 12:10 3:55 67.952     67.955     3

03/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Bartolotto Retirada de placa de homenagem 14:20 16:29 2:09 67.955     68.010     55

04/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim Bairro Mirim Reunião Com Secretário 10:00 11:10 1:10 68.010     68.034     24

04/02/2021 Wlamir Peruzzetto Nicole Fernandes FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Consertek Levar equipamento de informática para manutenção 14:00 15:50 1:50 68.034     68.077     43

05/02/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Forte Bairro Forte verificar vias urbanas 8:30 9:45 1:15 68.077     68.087     10

05/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17  - Pav. VER - 2° andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças protocolar documento 10:40 12:30 1:50 68.087     68.106     19

05/02/2021 Wlamir Peruzzetto Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Boqueirão Cartório Boqueirão retirada de ata de posse registrada 14:00 14:40 0:40 68.106     68.109     3

08/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Vila Mirim PMEBPG - Finanças protocolar documento 10:00 12:00 2:00 68.109     68.128     19

08/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Charles da Cruz Toledo Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar Boqueirão Palácio das Artes - PDA Protocolar documentos 14:30 15:30 1:00 68.128     68.135     7

08/02/2021 Wlamir Peruzzetto Rogerio Domingos Silva Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar Vila Mirim Delegacia Sede entrega de diploma e medalhas 10:30 11:45 1:15 68.135     68.153     18

10/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Boqueirão Bairro Xixova verificar vias urbanas 10:30 11:00 0:30 68.153     68.157     4

10/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Roberto Andrade e Silva Gabinete nº 19 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Palácio dos Bandeirantes reunião parlamentar 13:20 19:30 6:10 68.157     68.320     163

11/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Michele Quintas Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar Vila Mirim PMEBPG - Educação reunião com secretário da educação 10:00 12:30 2:30 68.320     68.340     20

11/02/2021 Sergio Roberto Bonini Marinho Sergio Roberto Bonini Marinho Motorista Vila Mirim Bairro Tupi orçamento carro oficial 13:30 14:00 0:30 68.340     68.396     56

12/02/2021 Marcelo Cabral Chuva Simone Maria da Silva Melo Gabinete n° 05 - Pav. VER - 1° andar Tude Bastos Polimix Concreto Protocolar oficio 14:40 15:30 0:50 68.396     68.406     10

18/02/2021 Wlamir Peruzzetto Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar Quietude Bairro Quietude Verificar vias Públicas 8:10 9:05 0:55 68.406     68.422     16

18/02/2021 Wlamir Peruzzetto Marjorie Maria Ribeiro Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Depositar cheques CEF 14:50 15:40 0:50 68.422     68.426     4

18/02/2021 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista FIN - Pav. ADM - 1º andar Vila Mirim Paço Municipal Protocolar oficio 15:40 16:35 0:55 68.426     68.445     19

19/02/2021 Wlamir Peruzzetto Claudio Louro do Amaral FIN - Pav. ADM - 1º andar Forte Correio - Forte Postagem de Corresp. E  abastecimento 8:45 9:30 0:45 68.445     68.452     7

19/02/2021 Wlamir Peruzzetto Wilson Luiz Costa Gabinete n° 15 - Pav VER 2° andar Vila Mirim Paço Municipal consultar processos 10:20 12:00 1:40 68.452     68.483     31

19/02/2021 Wlamir Peruzzetto Lucas Evangelista FIN - Pav. ADM - 1º andar Boqueirão Bairro Boqueirão Deposito consignado CEF 14:30 14:55 0:25 68.483     68.486     3

22/02/2021 Angélica Maria dos Santos Angélica Maria dos Santos MOT - Pav. ADM - Térreo Boqueirão Bairro Boqueirão lavar carro 9:00 11:00 2:00 68.486     68.489     3

22/02/2021 Angélica Maria dos Santos Michele Quintas Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Aeroporto de Congonhas transporte para vereadores 14:30 16:30 2:00 68.489     68.637     148

24/02/2021 Angélica Maria dos Santos Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo Assembléia Legislativa Reunião de Parlamentares 8:00 13:00 5:00 68.637     68.795     158

24/02/2021 Jackson dos Santos Macedo Lucas Evangelista FIN - Pav. ADM - 1º andar Santos Bartolotto Retirada de prisma 9:30 11:45 2:15 68.795     68.827     32

25/02/2021 Angélica Maria dos Santos Michele Quintas Gabinete nº 10 - Pav.VER - 1º andar São Paulo Aeroporto de Congonhas transporte de vereadores 10:00 14:30 4:30 68.827     68.981     154
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